

# **Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS**

Øster Kringelvej 2C, 8250 Egå

CVR-nr. 32 56 12 92

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

Maibrit Bredgaard Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS Øster Kringelvej 2C 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 56 12 92
	Stiftet: 6. november 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.594.709 kr. mod 4.794.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.867.438 kr. mod 1.444.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.594.709</b>	<b>4.794.531</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.699.172	-498.561
Andre driftsomkostninger	-1.649.088	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.753.551</b>	<b>4.295.970</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.438.646	-2.415.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.192.197</b>	<b>1.880.378</b>
Skat af årets resultat	324.759	-435.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.867.438</b>	<b>1.444.748</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.444.748
Disponeret fra overført resultat	-5.867.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.867.438</b>	<b>1.444.748</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.579	86.647
1 Investeringsejendomme	0	96.299.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.579</u>	<u>96.385.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.579</u></b>	<b><u>96.385.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>65.700.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.700.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	317.103	152.100
Periodeafgrænsningsposter	0	65.400
Tilgodehavender i alt	<u>317.103</u>	<u>217.500</u>
Likvide beholdninger	<u>264.258</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.281.361</u></b>	<b><u>217.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.340.940</u></b>	<b><u>96.603.271</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for opskrivninger	2.644.190	0
	Overført resultat	-1.587.187	4.280.251
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.182.003</u></b>	<b><u>4.405.251</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	143.000	134.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>143.000</u></b>	<b><u>134.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	81.958.000
	Deposita	0	1.619.320
	Selskabsskat	412.038	357.630
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.038</u>	<u>83.934.950</u>
4	Gældsforpligtelser	59.746.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.445.167	7.751.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.562	129.018
	Selskabsskat	207.631	158.715
	Anden gæld	1.365.566	68.898
	Periodeafgrænsningsposter	219.973	21.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.603.899</u>	<u>8.129.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.015.937</u></b>	<b><u>92.064.020</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.340.940</u></b>	<b><u>96.603.271</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	99.284.387	99.058.835
Tilgang i årets løb	160.646	225.552
Statusændring, varelager	-99.445.033	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>99.284.387</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-2.985.263	-2.512.619
Årets af- og nedskrivninger	3.163.110	-472.644
Statusændring, varelager	-1.183.408	0
Regulering af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	1.005.561	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-2.985.263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>96.299.124</b>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	2.644.190	0
	<b>2.644.190</b>	<b>0</b>

**3. Hensættelser til udskudt skat**

Forskellen mellem den regnskabs- og skattemæssige værdi af selskabets investeringsjendomme, tillagt fremført tab ved salg af ejendomme, udgør samlet ca. t.kr. 7.662, svarende til et skatteaktiv på t.kr. 1.686. Aktivet kan kun anvendes i forbindelse med en skattemæssig gevinst på salg af selskabets ejendomme, som ikke er indregnet i den udskudte skat.

Investeringsejendomme er præsenteret som varebeholdninger pr. 30. juni 2017.

**4. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	59.746.000	0	59.746.000	81.958.000
Deposita	0	0	0	1.619.320
	<b>59.746.000</b>	<b>0</b>	<b>59.746.000</b>	<b>83.577.320</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 59.746 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, præsenteret under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 65.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.445 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, præsenteret under varebeholdninger, nom. 61.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 65.700 t.kr.

Der er udstedt hensigtserklæring med pantsætningsforbud vedrørende investeringsejendomme.

Der er udstedt hensigtserklæring med forbud mod udbytte fra selskabet.